PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
  22.05.2012

           № 928-39/5
	О применении новой технологии промышленной очистки воды

и подготовке документов для её реализации

 Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о применении новой технологии промышленной очистки воды и подготовке документов для её реализации принять к сведению.
2. Рекомендовать ООО «Горводоканал» (К.В. Борисов) представить информацию о выполнении  решения  Пензенской  городской  Думы от 26.06.2009 № 76-7/5 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010-2016 годы» в Пензенскую городскую Думу в срок до 15.12.2012 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы М.А. Панюхина и постоянную комиссию городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (С.Ю. Лисовол).
Глава города

                                          И.А. Белозерцев